



“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA”

Ccapacmarca, 23 de Mayo del 2025.

1

OFICIO N° 0169 - 2025 - MDCC/CH-C.

SEÑOR(A):

LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS

DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS DEL PERÚ

Asunto : **SOLICITO PUBLICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2025-2027., EN LA PAGINA DEL MEF.**

De mi mayor Consideración:

Tengo a bien dirigirme a Ud., para saludarlo cordialmente a nombre de la Municipalidad Distrital de Ccapacmarca, Provincia de Chumbivilcas, Departamento de Cusco el presente es con la finalidad de **SOLICITAR PUBLICACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2024-2027.**, en merito a la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras” (Directiva) y sus modificatorias.

Se debe considerar la segunda disposición complementaria final de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras” (Directiva) y sus modificatorias, que establece: (...) SEGUNDA. Publicación de la PMBSO en la sede digital del MEF., en caso no se cuente con una sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.

La Municipalidad no cuenta con sede digital (página web), motivo por el cual se alcanza el presente.

ADJUNTO

- Anexo 4 (09 FOLIOS).

Sin otro particular aprovecho la oportunidad, para reiterarle las muestras de mi especial consideración.

Atentamente,

ELAB-SG
C/C
ARCH.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CCAPACMARCA
CHUMBIVILCAS - CUSCO
Mag. Lucinda Llanos Cuba
DNI N° 42196510
ALCALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACION: C.M.N.																						0.0	0.0
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																						0.0	0.0
Meta: 43 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																						0.0	0.0
Actividad Operativa: C0043 - 0001496 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																						0.0	0.0
2.2.2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																						0.0	0.0
090600040372	B	HARINA DE SIETE SEMILLAS X 250 g APROX		UNIDAD	13.000000	3,498.00	45,474.00	3,502.00	45,520.00	3,498.00	45,474.00	3,502.00	45,520.00	3,498.00	45,474.00	3,502.00	45,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
0954000050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.		UNIDAD	4.500000	5,448.00	24,516.00	5,452.00	24,534.00	5,448.00	24,516.00	5,452.00	24,534.00	5,448.00	24,516.00	5,452.00	24,534.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																						0.0	0.0
Meta: 28 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																						0.0	0.0
Actividad Operativa: C0028 - 0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																						0.0	0.0
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																						0.0	0.0
091100070134	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 750 mL X 15		UNIDAD	14.000000	102.00	1,428.00	0.00	0.00	102.00	1,428.00	0.00	0.00	102.00	1,428.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
091100100030	B	BEBIDA HIDRATANTE X 500 mL X 6		UNIDAD	12.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
097900040014	B	REFRIGERIO		UNIDAD	8.000000	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																						0.0	0.0
899600070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX		UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA		UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600080873	B	CAMISETA DE ALGODON JERSEY (30/1) MANGA LARGA CUELLO REDONDO TALLA L		UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600090012	B	PONCHO IMPERMEABLE		UNIDAD	30.000000	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600150319	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M		UNIDAD	120.000000	13.00	1,560.00	0.00	0.00	13.00	1,560.00	0.00	0.00	13.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600150613	B	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE PARA CABALLERO TALLA L		UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES																						0.0	0.0
895700080278	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO		UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																						0.0	0.0
						112,962.50		112,962.50		112,962.50		112,962.50		112,962.50		112,962.50		112,962.50		112,962.50			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
						0.00		0.00															

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

CANTIDAD Y/O VALORES																						
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.500000	2.935.00	51,302.50	0.00	0.00	2.935.00	51,302.50	0.00	0.00	2.935.00	51,302.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	17.500000	3.520.00	61,600.00	0.00	0.00	3.520.00	61,600.00	0.00	0.00	3.520.00	61,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES																						
1755000100159	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO	GALON	25.000000	7.00	175.00	0.00	0.00	7.00	175.00	0.00	0.00	7.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																						
2905000600018	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 100 m	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
3175000100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
475100030987	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	32.000000	50.00	1,600.00	0.00	0.00	50.00	1,600.00	0.00	0.00	50.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
475100057712	B	FORMATO ACTA DE NOTIFICACION AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
5033000250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	44.00	176.00	0.00	0.00	44.00	176.00	0.00	0.00	44.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103000600057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	47.00	235.00	0.00	0.00	47.00	235.00	0.00	0.00	47.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103000600098	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7103000160024	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.500000	664.00	6,308.00	0.00	0.00	664.00	6,308.00	0.00	0.00	664.00	6,308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.500000	78.00	429.00	0.00	0.00	78.00	429.00	0.00	0.00	78.00	429.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.800000	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	10.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	202.00	202.00	0.00	0.00	202.00	202.00	0.00	0.00	202.00	202.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	133.00	66.50	0.00	0.00	133.00	66.50	0.00	0.00	133.00	66.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	11.000000	67.00	737.00	0.00	0.00	67.00	737.00	0.00	0.00	67.00	737.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106000100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16.000000	42.00	672.00	0.00	0.00	42.00	672.00	0.00	0.00	42.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7106000100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	16.500000	117.00	1,930.50	0.00	0.00	117.00	1,930.50	0.00	0.00	117.00	1,930.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7111000100059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNIDAD	1.000000	39.00	39.00	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7111000300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.500000	71.00	248.50	0.00	0.00	71.00	248.50	0.00	0.00	71.00	248.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7150000010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7150000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	250.000000	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
CHAMPAYLOMOS, CUSCO

Mag. Lucinda Llanos Cuba
ALCALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025						2026						2027						2028					
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
715000120003		B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD		85.0000000	14.00	1,190.00	0.00	0.00	14.00	1,190.00	0.00	0.00	14.00	1,190.00	0.00	0.00	14.00	1,190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000140026		B		PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO		UNIDAD		3.5000000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000190001		B		REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD		3.0000000	31.00	93.00	0.00	0.00	31.00	93.00	0.00	0.00	31.00	93.00	0.00	0.00	31.00	93.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000200007		B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD		2.5000000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000210052		B		TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm		UNIDAD		7.0000000	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000220038		B		TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD		2.0000000	39.00	78.00	0.00	0.00	39.00	78.00	0.00	0.00	39.00	78.00	0.00	0.00	39.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000230041		B		TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD		14.0000000	36.00	504.00	0.00	0.00	36.00	504.00	0.00	0.00	36.00	504.00	0.00	0.00	36.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000320008		B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD		5.0000000	26.00	130.00	0.00	0.00	26.00	130.00	0.00	0.00	26.00	130.00	0.00	0.00	26.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
715000480002		B		HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 17 g		UNIDAD		17.0000000	13.00	221.00	0.00	0.00	13.00	221.00	0.00	0.00	13.00	221.00	0.00	0.00	13.00	221.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010001		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD		5.5000000	54.00	297.00	0.00	0.00	54.00	297.00	0.00	0.00	54.00	297.00	0.00	0.00	54.00	297.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010002		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD		5.5000000	19.00	104.50	0.00	0.00	19.00	104.50	0.00	0.00	19.00	104.50	0.00	0.00	19.00	104.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010022		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD		5.5000000	110.00	605.00	0.00	0.00	110.00	605.00	0.00	0.00	110.00	605.00	0.00	0.00	110.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010187		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD		2.5000000	42.00	105.00	0.00	0.00	42.00	105.00	0.00	0.00	42.00	105.00	0.00	0.00	42.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010208		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD		2.5000000	156.00	390.00	0.00	0.00	156.00	390.00	0.00	0.00	156.00	390.00	0.00	0.00	156.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000010209		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD		2.5000000	74.00	185.00	0.00	0.00	74.00	185.00	0.00	0.00	74.00	185.00	0.00	0.00	74.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000040112		B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD		1.5000000	101.00	151.50	0.00	0.00	101.00	151.50	0.00	0.00	101.00	151.50	0.00	0.00	101.00	151.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000050027		B		NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.		UNIDAD		20.0000000	21.00	420.00	0.00	0.00	21.00	420.00	0.00	0.00	21.00	420.00	0.00	0.00	21.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060447		B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE		UNIDAD		3.5000000	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060448		B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO		UNIDAD		3.5000000	27.00	94.50	0.00	0.00	27.00	94.50	0.00	0.00	27.00	94.50	0.00	0.00	27.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060547		B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO		UNIDAD		3.5000000	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060548		B		PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE		UNIDAD		3.5000000	26.00	91.00	0.00	0.00	26.00	91.00	0.00	0.00	26.00	91.00	0.00	0.00	26.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060600		B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD		28.0000000	11.00	308.00	0.00	0.00	11.00	308.00	0.00	0.00	11.00	308.00	0.00	0.00	11.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000060622		B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD		36.0000000	19.00	684.00	0.00	0.00	19.00	684.00	0.00	0.00	19.00	684.00	0.00	0.00	19.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
716000160013		B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD		4.0000000	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	16.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
CHURUBIENCA - CUSCO
Mag. Leticia Llanos Cuba
ALCALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida		Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO				UNIDAD	4.000000		48.00	12.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO				UNIDAD	4.000000		28.00	7.00	0.00	0.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00
716000170014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 15 mL				UNIDAD	5.000000		105.00	21.00	0.00	0.00	105.00	0.00	0.00	21.00	105.00	0.00	0.00	0.00
716000180016	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL				UNIDAD	5.000000		25.00	5.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.				UNIDAD	9.000000		270.00	30.00	0.00	0.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00
717200030227	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.				UNIDAD	30.000000		480.00	16.00	0.00	0.00	480.00	0.00	0.00	16.00	480.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 500	19.000000		6,156.00	324.00	0.00	0.00	6,156.00	0.00	0.00	324.00	6,156.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS				EMPAQUE X 500	30.000000		840.00	28.00	0.00	0.00	840.00	0.00	0.00	28.00	840.00	0.00	0.00	0.00
717200140211	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS				UNIDAD	70.000000		70.00	1.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00
717200140227	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS				UNIDAD	12.000000		156.00	13.00	0.00	0.00	156.00	0.00	0.00	13.00	156.00	0.00	0.00	0.00
717200140229	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 250 HOJAS				UNIDAD	18.000000		18.00	1.00	0.00	0.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE				UNIDAD	0.800000		8.00	10.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES				UNIDAD	0.800000		273.60	342.00	0.00	0.00	273.60	0.00	0.00	342.00	273.60	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50				UNIDAD	5.500000		154.00	28.00	0.00	0.00	154.00	0.00	0.00	28.00	154.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12				UNIDAD	3.500000		38.50	11.00	0.00	0.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50				UNIDAD	12.000000		300.00	25.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000				UNIDAD	5.000000		275.00	55.00	0.00	0.00	275.00	0.00	0.00	55.00	275.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL				EMPAQUE X 50	9.000000		234.00	26.00	0.00	0.00	234.00	0.00	0.00	26.00	234.00	0.00	0.00	0.00
767400051547	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL NEGRO				UNIDAD	55.000000		1,045.00	19.00	0.00	0.00	1,045.00	0.00	0.00	19.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00
767400051548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL AMARILLO				UNIDAD	55.000000		1,045.00	19.00	0.00	0.00	1,045.00	0.00	0.00	19.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00
767400051549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL MAGENTA				UNIDAD	55.000000		990.00	18.00	0.00	0.00	990.00	0.00	0.00	18.00	990.00	0.00	0.00	0.00
767400051550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL CIAN				UNIDAD	55.000000		990.00	18.00	0.00	0.00	990.00	0.00	0.00	18.00	990.00	0.00	0.00	0.00
767400052680	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D120 NEGRO				UNIDAD	720.000000		4,320.00	6.00	0.00	0.00	4,320.00	0.00	0.00	6.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO				UNIDAD	400.000000		8,000.00	20.00	0.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	20.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
CHAMBIVILCA - CUSCO
Mag. Lucinda Llanos Cuba
ALCALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025						2026						2027						2028					
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO			UNIDAD	250.0000000			4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
767500590045	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 1/4 UIT) DE 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO			UNIDAD	40.0000000			2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 5.3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR									1,507.50		0.00		1,471.50		0.00		1,471.50		0.00		1,471.50		0.00		0.00		0.00				
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal			UNIDAD	16.5000000			11.00	181.50	0.00	0.00	11.00	181.50	0.00	0.00	11.00	181.50	0.00	0.00	11.00	181.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg			UNIDAD	75.0000000			6.00	450.00	0.00	0.00	6.00	450.00	0.00	0.00	6.00	450.00	0.00	0.00	6.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO			UNIDAD	12.0000000			7.00	84.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO			UNIDAD	11.0000000			7.00	77.00	0.00	0.00	7.00	77.00	0.00	0.00	7.00	77.00	0.00	0.00	7.00	77.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200100222	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 443 mL			UNIDAD	20.0000000			27.00	540.00	0.00	0.00	27.00	540.00	0.00	0.00	27.00	540.00	0.00	0.00	27.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200120193	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 17 m			UNIDAD	1.0000000			7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
139200160341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS			UNIDAD	12.0000000			14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	14.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 5.4 1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA									500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00				
070400190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m			UNIDAD	10.0000000			24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
285000100250	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 10 m			UNIDAD	20.0000000			6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
285400110050	B	LINTERNA DE MANO DE PILAS LED 180 lm			UNIDAD	70.0000000			2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 8.1 99	OTROS PRODUCTOS SIMILARES									325.00		0.00		325.00		0.00		325.00		0.00		325.00		0.00		0.00		0.00				
586600290028	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° GEL 1 gal			UNIDAD	25.0000000			13.00	325.00	0.00	0.00	13.00	325.00	0.00	0.00	13.00	325.00	0.00	0.00	13.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.1 9.1 99	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA									720.00		0.00		720.00		0.00		720.00		0.00		720.00		0.00		0.00		0.00				
154800010007	B	CANDADO X 70 mm			UNIDAD	80.0000000			9.00	720.00	0.00	0.00	9.00	720.00	0.00	0.00	9.00	720.00	0.00	0.00	9.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2 1.1 1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE									5,500.00		5,500.00		5,500.00		5,500.00		5,500.00		5,500.00		5,500.00		5,500.00		0.00		0.00				
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE			SERVICIO	500.00				500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		0.00		0.00				
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO	5,000.00				5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00				
2.3.2 1.2 1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE									4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00				
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD			SERVICIO	4,000.00				4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00				
2.3.2 2.1 1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA									21,996.00		22,004.00		21,996.00		22,004.00		21,996.00		22,004.00		21,996.00		22,004.00		0.00		0.00				
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO	21,996.00				21,996.00		22,004.00		21,996.00		22,004.00		21,996.00		22,004.00		21,996.00		22,004.00		0.00		0.00				

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
 CHOMBIVICHA - CUSCO

 Mag. Liganda Llanos Cuba
 LA CALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

FF/Rb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.2.2.1	2.2.2.1	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)		SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
2.3.2.2.2.3	2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET					36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
870500030098	S	SERVICIO DE ACCESO DEDICADO DE INTERNET DE BANDA ANCHA DE 150 MBPS		SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
2.3.2.3.1.2	3.1.2	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA					9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
2.3.2.5.1.99	5.1.99	DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		0.00		0.00
942500010197	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS		SERVICIO			8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.11	5.7.11	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS		SERVICIO			2,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
2.3.2.7.14	98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					162,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO			111,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		75,000.00		0.00		0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
210100010297	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES		SERVICIO			36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6.3.2.1.2	2.6.3.2.1.2	MOBILIARIO					2,200.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
746483900044	B	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS		UNIDAD	800.0000000	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746483900086	B	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON CABECERA		UNIDAD	700.0000000	2.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.2.1	2.6.3.2.2.1	MAQUINAS Y EQUIPOS					40,900.00		0.00		5,300.00		0.00		5,300.00		0.00		0.00		0.00
462252150059	B	ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO SOLIDO DE 2000 W		UNIDAD	650.0000000	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740805000001	B	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		UNIDAD	2,500.0000000	7.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
740836500053	B	IMPRESORA A INYECCION DE TINTA A COLOR		UNIDAD	2,700.0000000	4.00	10,800.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	1.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742227260003	B	FOTOCOPIADORA DE ALTA VELOCIDAD CON CAPACIDAD DUPLEX Y MULTIPLES COPIAS		UNIDAD	2,500.0000000	4.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 41 - BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE						9,465.50		0.00		9,465.50		0.00		9,465.50		0.00		9,465.50		0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
Mag. Lucinda Llanos Cuba
ALCALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025						2026						2027						2028					
Código del Ítem		Tipo		Descripción del Ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
Actividad Operativa: C0041 - 0001497 BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL																																
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																																
899600150319		B		CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M		UNIDAD		120.000000	2.00	240.00		0.00		2.00	240.00	0.00	0.00		2.00	240.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																																
172100040013		B		GASOLINA REGULAR		GALON		17.500000	200.00	3,500.00		0.00		200.00	3,500.00	0.00	0.00		200.00	3,500.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
172100070022		B		PETROLEO DIESEL D5		GALON		17.500000	100.00	1,750.00		0.00		100.00	1,750.00	0.00	0.00		100.00	1,750.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																																
475100030987		B		PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500		32.000000	4.00	128.00		0.00		4.00	128.00	0.00	0.00		4.00	128.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
475100057712		B		FORMATO ACTA DE NOTIFICACION AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50		UNIDAD		10.000000	6.00	60.00		0.00		6.00	60.00	0.00	0.00		6.00	60.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
503300250084		B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD		4.000000	6.00	24.00		0.00		6.00	24.00	0.00	0.00		6.00	24.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
710300060057		B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD		5.000000	6.00	30.00		0.00		6.00	30.00	0.00	0.00		6.00	30.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
710300160024		B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40 yd APROX.		UNIDAD		2.000000	11.00	22.00		0.00		11.00	22.00	0.00	0.00		11.00	22.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
710600010076		B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO		UNIDAD		9.500000	27.00	256.50		0.00		27.00	256.50	0.00	0.00		27.00	256.50		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
710600010077		B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMANO MEDIO OFICIO		UNIDAD		5.500000	11.00	60.50		0.00		11.00	60.50	0.00	0.00		11.00	60.50		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
710600040004		B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD		0.500000	5.00	2.50		0.00		5.00	2.50	0.00	0.00		5.00	2.50		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
710600060044		B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD		11.000000	8.00	88.00		0.00		8.00	88.00	0.00	0.00		8.00	88.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
711100010059		B		BORRADOR BLANCO IMPRESO		UNIDAD		1.000000	8.00	8.00		0.00		8.00	8.00	0.00	0.00		8.00	8.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
711100030005		B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD		3.500000	6.00	21.00		0.00		6.00	21.00	0.00	0.00		6.00	21.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
715000120003		B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD		85.000000	2.00	170.00		0.00		2.00	170.00	0.00	0.00		2.00	170.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
715000140026		B		PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO		UNIDAD		3.500000	6.00	21.00		0.00		6.00	21.00	0.00	0.00		6.00	21.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
715000190001		B		REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD		3.000000	6.00	18.00		0.00		6.00	18.00	0.00	0.00		6.00	18.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
715000200007		B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD		2.500000	3.00	7.50		0.00		3.00	7.50	0.00	0.00		3.00	7.50		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
715000220038		B		TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD		2.000000	7.00	14.00		0.00		7.00	14.00	0.00	0.00		7.00	14.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
715000230041		B		TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD		14.000000	4.00	56.00		0.00		4.00	56.00	0.00	0.00		4.00	56.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				
715000320008		B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD		5.000000	4.00	20.00		0.00		4.00	20.00	0.00	0.00		4.00	20.00		0.00		0.00	0.00		0.00	0.00				

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
CHIMBIVILCAS CUSCO
[Firma]
Mag. Lucinda Llanos Cuba
ALCALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	3.500000	9.00	31.50	0.00	0.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	9.00	31.50	0.00	0.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	3.500000	9.00	31.50	0.00	0.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060622	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	26.00	484.00	0.00	0.00	484.00	0.00	0.00	26.00	484.00	0.00	0.00	26.00	484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140227	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052680	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D120 NEGRO	UNIDAD	720.000000	2.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	0.00	0.00	2.00	1,440.00	0.00	0.00	2.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					46.00		0.00	46.00		0.00		46.00		0.00		46.00		0.00		0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
GOBIERNO REGIONAL - CUSCO
Mag. Juanma Llanos Cuba
ALCALDESA

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300733

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					543,529.60	242,068.00	433,493.60	242,068.00	433,493.60	242,068.00	433,493.60	242,068.00	433,493.60	242,068.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAPACMARCA
CHIVIVILCAS - CUSCO

Mag. Luchina Llanos Caba
ALCALDESA

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.